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Değerli Okurlarımız,

Ağustos ayı sayımızla sizlerle birlikte olmanın heyecanını yaşıyoruz. Dergimiz başta olmak üze-
re Vergi Müfettişleri Derneği yayınlarına göstermiş olduğunuz ilgi için teşekkürlerimizi sunar, daha 
başarılı çalışmalar ortaya çıkarabilmemiz için verdiğiniz bu desteğin önemini bir kez daha belirtmek 
isteriz.

Maliye politikasının önemli araçlarından olan kamu giderleri ve kamu gelirleri arasındaki denge-
nin oluşturulması ekonominin daha sağlıklı işlemesi yönünden önem arz etmektedir. Kamu gelirleri 
içindeki payı çok büyük olan vergiye gönüllü uyumun temin edilmesi ise vergi gelirlerinin artırılması, 
kamu gelirlerinin gelir getirici yeni yatırımlara yönlendirilmesi ve böylelikle kalkınmanın gerçekleş-
tirilmesini sağlamaktadır. Vergi gelirlerinin artırılması sürecinde vergide adalet ilkesinin göz önüne 
alınarak uygulamalar yapılması gerektiği tabiidir. Vergi Başmüfettişi, Doç. Dr. Sayın Fazıl AYDIN’ın yeni 
bir vergi uygulaması veya vergi oranlarında artış olmadan vergi gelirlerinin artırılması yönünde öne-
rilerini içeren “Yeni Vergi Uygulaması Olmadan ve Vergi Oranları Artırılmadan Vergi Gelirleri 
ile Diğer Kamu Gelirlerinde Artışa Yönelik Öneriler” isimli çalışması bu sayımızda yerini almıştır.  

Literatürde Vergi Planlaması veya Vergi Agresifliği olarak geçen kavramlar firmaların vergi yükünü 
azaltmak için bir takım stratejiler geliştirmesi ve uygulaması olarak açıklanabilir. Karlılığı artırmak 
için yasal veya yasa dışı yöntemlerle vergi ödemelerinin azaltılmaya çalışılması hususunun firmala-
rın finansal sıkıntı içinde bulundukları dönemle ilgisinin tespitine ilişkin araştırmayı içeren Araştırma 
Görevlisi Dr. Sayın Eda KÖSE’nin “Finansal Sıkıntının Vergi Agresifliği Üzerindeki Etkisi: Bist 
Örneği” isimli çalışması değerlendirmelerinize sunulmuştur.

Yukarıdaki çalışmalarla birlikte birbirinden değerli çalışmaların yer aldığı dergimizin bu sayısının 
mesleki ve akademik çalışmalarınıza ilham kaynağı olması dileklerimizle sağlıcakla kalın.
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